
UCHWAŁA NR XXXII/175/10  

RADY GMINY POŚWIĘTNE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poświętne na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. “i”,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) art.211, 212, 214, 215, 217,

235, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.

1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz 1241) oraz art. 16 ust. 1, pkt 2, ust. 2-3 i 5

ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/163/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 15 grudnia 2009 roku

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązująca od dnia

1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1 Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 7 844 735,00 zł. 

w tym dochody majątkowe w kwocie 360 000,00 zł.  oraz dochody bieżące 

w kwocie 7 475 735,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się  wydatki budżetu na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały . ”  

2) załącznik Nr 10 - wydatki budżetu z zakresu administracji rządowej na 2010 rok otrzymuje

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) § 15 ust. 2 punkt b otrzymuje brzmienie: 

„ b) upoważnia się  Wójta Gminy do dokonywania zmian planu wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu (bez ZUS). ”  

4) traci moc § 6 Uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marian Grzegorski 

 

ID: XYXUH-HAYFP-WKTQC-PYEEJ-TNRKS. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/175/10  

RADY GMINY POŚWIĘTNE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poświętne na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. “i”,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) art.211, 212, 214, 215, 217,

235, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.

1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz 1241) oraz art. 16 ust. 1, pkt 2, ust. 2-3 i 5

ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/163/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 15 grudnia 2009 roku

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązująca od dnia

1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1 Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 7 844 735,00 zł. 

w tym dochody majątkowe w kwocie 360 000,00 zł.  oraz dochody bieżące 

w kwocie 7 475 735,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się  wydatki budżetu na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały . ”  

2) załącznik Nr 10 - wydatki budżetu z zakresu administracji rządowej na 2010 rok otrzymuje

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) § 15 ust. 2 punkt b otrzymuje brzmienie: 

„ b) upoważnia się  Wójta Gminy do dokonywania zmian planu wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu (bez ZUS). ”  

4) traci moc § 6 Uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marian Grzegorski 

 

ID: XYXUH-HAYFP-WKTQC-PYEEJ-TNRKS. uchwalony. Strona 2 / 2


